
 

 
 
 

 

【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111 

 

                              2023 年 10 月 31 日 

各  位 

 

 
2023年度ケアリッツ・アンド・パートナーズ 

後期日本卓球リーグ愛媛大会ホームマッチを開催します！ 
 

当行（頭取 西川 義教）卓球部は、一般社団法人日本卓球リーグ実業団連盟 1部リーグ

に参戦しています。この度、2023 年度ケアリッツ・アンド・パートナーズ後期日本卓球リ

ーグ愛媛大会が開催されるにあたり、以下の通りホームマッチを開催します。また、今回

初めて本戦が愛媛県にて開催されますので、併せてお知らせいたします。 

  

記 

 

1． ホームマッチ 

（1） 日時：2023 年 11月 7日（火）18：30～（開場 18：00） 

（2） 場所：松山市総合コミュニティセンター メインアリーナ（松山市湊町七丁目 5 番地）  

（3） 主催：一般社団法人日本卓球リーグ実業団連盟 

（4） 主管：株式会社愛媛銀行 

（5） 対戦カード：愛媛銀行（1部 5位） － レゾナック（1部 3位） 

 

2. 本戦 

（1） 日時：2023年 11月 8日（水）～12日（日）※当行所属の 1 部リーグは 9 日（木）～12 日（日） 

（2） 場所：愛媛県総合運動公園体育館（松山市上野町乙 46） 

（3） 主催：一般社団法人日本卓球リーグ実業団連盟 

（4） 主管：一般社団法人愛媛県卓球協会、松山卓球協会 

（5） 対戦カード：愛媛銀行の試合は以下の予定です 

  

開催日 時間 対戦相手 コート 

11月 19日（木） 15：00～ 中国電力ライシス（1 部 2位） 1・2 

11月 10日（金） 15：00～ デンソー（1部 1位） 3・4 

11月 11日（土） 13：00～ 十六フィナンシャルグループ（1 部 8 位） 3・4 

11月 12日（日） 
19：00～ 神戸松蔭女子学院大学（1部 7位） 5・6 

11：00～ エクセディ（1部 6位） 5・6 

 

3. その他 

  ホームマッチとは、11月 8日（水）～12日（日）に行われる「2023年度ケアリッツ・

アンド・パートナーズ後期日本卓球リーグ愛媛大会」の一部として、1 部所属チームの

地元で行われる試合です。男女 1 部チーム（各 8チーム）が、それぞれホームで 1試合、

アウェイで 1試合（計 2試合）行います。 
以上 
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＜ホームマッチとは
＞

　「2023年度ケア
リッツ・アンド・パ

ートナーズ後期日本
卓球リーグ愛媛大会

」に先立って、本大
会の一部として行わ

れるものです。

　1部チーム（男女
各8チーム）が、ホ

ーム・アウェイで熱
戦を繰り広げます！

 日本リーグの素晴
らしい試合をぜひ生

でご覧ください！

＜本戦情報＞

　2023年度ケアリ
ッツ・アンド・パー

トナーズ後期日本卓
球リーグ愛媛大会

　期日：2023年1
1月8日（水）～12日

（日）

　会場：愛媛県総合
運動公園（愛媛県松

山市上野町乙46番
地）

　※詳しくは日本卓
球リーグ実業団連盟

ホームページをご覧
ください。

＜ご来場のみなさま
へのお願い＞

　・土足禁止のため
、上履き・靴袋をご

持参ください。

　・競技中のフラッ
シュ撮影は競技の妨

げとなりますので、
ご遠慮願います。

　・スマートフォン
・携帯電話はマナー

モードにするか電源
をお切りください。

　・盗難・置引き防
止のため、貴重品管

理には十分にお気を
つけください。

【女子1部チーム】

デンソー・中国電力
ライシス・レゾナッ

ク・サンリツ・愛媛
銀行・エクセディ・

神戸松陰女子学院大
学・十六フィナンシ

ャルグループ

2023年度 ケアリッ
ツ・アンド・パートナ

ーズ後期日本卓球リ
ーグ

松山市総合コミュ
ニティセンター　

メインアリーナ
（松山市湊町7丁目

5番地）

愛 媛 銀 行 　 　 　
レ ゾ ナ ッ クVS

2023.11.07[火] 18:30 試合開始
[18:00 開場 ]

ホームマッチ、開催。



2023年度 ケアリッツ・アンド・パートナーズ
後期日本卓球リーグ 愛媛大会

愛媛銀行は愛媛県のチームを応援しています。頑張れ、愛媛！

TIME TABLE
女子2部 W2女子1部

男子2部 M2男子1部

時 間 コートNo
百十四銀行9：00 1-2 対 愛媛県選抜
愛知工業大学9-10 対 愛媛県選抜
明治大学11-12 対 フジ
豊田自動織機11：00 3-4 対 愛媛県選抜
豊田自動織機13：00 7-8 対 愛媛県選抜
トヨタ自動車11-12 対 フジ
朝日大学17：00 1-2 対 愛媛県選抜

瀬戸内スチール7-8 対 フジ

時 間 コートNo
JR北海道9：00 5-6 対 愛媛県選抜

琉球レオフォルテ11-12 対 フジ
クローバー歯科 フェアリーズ7-8 対 愛媛県選抜

信号機材13：00
11：00

1-2 対 愛媛県選抜
ケアリッツ・テクノロジーズ

15：00
7-8 対 フジ

中国電力 ライシス1-2 対 愛媛銀行
JR北海道17：00 11-12 対 愛媛県選抜

時 間 コートNo
愛媛銀行9：00

11：00
5-6 対 神戸松蔭女子学院大学

愛媛銀行5-6 対 エクセディ

大 会 要 項

名　　称：2023年度ケアリッツ・アンド・パートナーズ 後期日本卓球リーグ愛媛大会
競技期日：2023年11月8日（水）～12日（日）　5日間
競技会場：愛媛県総合運動公園
　　　　　〒愛媛県松山市上野町乙46番地　TEL：089-963-3211

時 間 コートNo
オークワ11：00

15：00
17：00

5-6 対 愛媛県選抜
デンソー3-4 対 愛媛銀行
朝日大学9-10 対 愛媛県選抜

時 間 コートNo
広島日野自動車9：00

13：00
1-2 対 愛媛県選抜

愛媛銀行3-4 対 十六フィナンシャルグループ
中京大学5-6 対 愛媛県選抜

2023年度 後期日本卓球リーグ　チーム編成表

【Aブロック】協和キリン
シチズン時計
日鉄物流ブレイザーズ
日野キングフィッシャーズ
クローバー歯科カスピッズ
リコー
ケアリッツ・アンド・パートナーズ
関西卓球アカデミー

1
2
3
4
5
6
7
8

デンソー
中国電力ライシス
レゾナック
サンリツ
愛媛銀行
エクセディ
神戸松蔭女子学院大学
十六フィナンシャルグループ

1
2
3
4
5
6
7
8

豊田自動織機
百十四銀行
中京大学
広島日野自動車
朝日大学
オークワ
ＪＲ北海道
クローバー歯科フェアリーズ
愛媛県選抜

1
2
3
4
5
6
7
8
9

愛知工業大学
朝日大学
信号器材
豊田自動織機
ＪＲ北海道
愛媛県選抜

1
2
3
4
5
6

【Bブロック】
明治大学
瀬戸内スチール
ケアリッツ・テクノロジーズ
トヨタ自動車
琉球レオフォルテ
フジ

1
2
3
4
5
6

※愛媛のチーム（愛媛銀行、愛媛県選抜、フジ）のみの情報です。

※会場は、愛媛県総合運動公園（松山市上野町乙46番地）です。


